



تهران بدون مردم رنگ نمی گیرد
شهردار تهران: بخشی از دارایی و سرمایه شهر، هنرمندان ساکن پایتخت هستند

تتهور



اولین تسهیلات سفر ترکیبی اتوبوس-دوچرخه دپروز در میدان انقلاب رونمایی شد
خیابان کارگر در تسخیر دوچرخه‌ها

ادب و هنر

به ایران خوش آمدید
چگونه گروه‌های موسیقی برای اجرا در تهران انتخاب می‌شوند؟

زیست بوم

آسبادهای نشتیفان در مسیر جهانی شدن
آسبادهای نشتیفان یکی از مهم‌ترین سازهای تاریخی در شرق ایران است که پرونده ثبت جهانی آن در آینده به یونسکو ارسال می‌شود

بزرگ‌ترین اختلاس تاریخ ایران با همکاری حامیان و کاسبان تحریم رقم خورد

فساد ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی

حجم فساد صورت گرفته در پرونده پتروشیمی در دولت دهم که ۱۵ متهم دارد ۶ میلیارد و ۶۵۶ میلیون یورو بر آورد شده است



گزارش میدانی همشهری از احوال این روزهای دستفروشان پایتخت
دست‌های خالی و چشمان پر امید

همشهری در گفت و گو با حقوقدانان و کارشناسان قضایی به بررسی اولویت‌های دستگاه قضا در دوران جدید پرداخت

میراث آملی لاریجانی چشم انداز رئیسی

رئیس معظم انقلاب خطاب به رئیس جدید قوه قضاییه: گسترش عدل و احیای حقوق عامه و آزادی‌های مشروع را در رأس برنامه‌ها قرار دهید. این موجب اعتماد مردم و دلگرمی آنان به قوه قضاییه در حوادث و منازعات خواهد شد

میر محمد صادقی: بازسازی اعتماد عمومی مردم به قوه قضاییه مهمترین اولویت دستگاه قضاست

بهمن کشاورز: بررسی‌ها و کنترل‌های نامحسوس البته به نحوی که به شأن قضات لطمه وارد نکند باید گسترش پیدا کند

احمد توکلی: آقای رئیسی با گسترش شفافیت در قوه قضاییه می‌تواند بسیاری از فسادها را منتفی کند. این مسئله منوط به تأمین آزادی‌های رسانه‌هاست

سیدحسین موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران در گفت و گو با همشهری تحلیل می‌کند

ولع خرید ما را به کجای برد؟

چرا ما برای خرید خودرو، گوشت، مواد شوینده و دستمال کاغذی صف می‌کشیم؟ پاسخ این پرسش تلخ را سیدحسین موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران در گفت و گو با همشهری تشریح می‌کند. به عقیده او، علت‌العلل وضعیت موجود، پایین بودن سرمایه اجتماعی و نااطمینانی نسبت به آینده است و قطعاً بازنده این بازی‌ها مردم هستند؛ هرچند مقصر اصلی ماجرا خودشان نبوده‌اند. رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران معتقد است مؤلفه‌هایی که باعث افت سرمایه اجتماعی می‌شوند بسیار زیاد هستند اما مدیریت، شفافیت و پایداری به برابری مقابل قانون باعث شده مردم اطمینان کمتری به دولت‌ها داشته باشند.

آگهی ایجاد فروشگاه مشارکتی

شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای ای‌تکا در نظر دارد نسبت به توسعه شبکه فروشگاه‌های خود با مشارکت افراد حقیقی و حقوقی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین عقد قرارداد در استان تهران، به نشانی فلکه اول تهرانپارس، ابتدای بلوار پروین، پلاک ۱۵، امور استان‌های فروشگاه‌های زنجیره‌ای ای‌تکا مراجعه و یا با شماره تلفن‌های: ۷۵۱۶۷۲۵۹ و ۷۵۱۶۷۲۶۲ تا ۲۱ تماس حاصل نمایند و در سایر استان‌ها به ستاد‌های مرکزی مستقر در مراکز استان مراجعه نمایند.

شرکت فروش اموال مزاد بانکها (فام) برگزار می‌کند:

یکمصد و بیست و چهارمین مزایده بزرگ املاک مزاد سیستم بانکی کشور

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۲۰ - ۸۸۹۳۳۹۱۶ و ۴۲۰۵۸ تماس حاصل فرمایید.

مزایده شماره ۹۷/۱۵

فروش اموال منقول و غیر منقول مزاد بانک ملی ایران

«با شرایط ویژه و استثنایی»

آگهی مناقصات شرکت پالایش نفت اصفهان

ردیف	شماره سفارش	شرح	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
۱	REP-7613606017-L11	آمیولانس	121.000.000
۲	REP-7914510112-F04	اتصالات	81.000.000
۳	REP-7914510113-F04	PIPE	70.000.000
۴	RES-9749511-L08	لباسکار سرهمی	170.000.000
۵	RES-9747303-L10	STEAM HOSE	86.000.000
۶	REP-7613605108-F04	پکیج تزریق مواد شیمیایی آمین	103.000.000

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.eorc.ir مراجعه نمایید.

آگهی استخدام

ما پذیرای قابلیت‌ها و توانایی‌های شما هستیم

شرکت پخش یک و یک در راستای توسعه فعالیت‌های خود به منظور تکمیل نیروی انسانی از واجدین شرایط ذیل برای سال ۱۳۹۸ دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف	عنوان شغلی	جنسیت	سن	محل خدمت	توانایی‌ها
۱	مدیر منطقه	کارشناسی و بالاتر	حداکثر ۴۰ سال	تهران و مراکز استانهای کشور	شناخت کامل صنعت پخش، توانایی تجزیه و تحلیل اطلاعات و روند فروش، قدرت حل مساله
۲	رئیس حوزه جهت مراکز استان	کارشناسی و بالاتر	حداکثر ۴۰ سال	مراکز استانها و تهران	توانایی نظارت بر برنامه ریزی تیم فروش، پرورش و نگهداشت نیروی انسانی، انعطاف پذیری بالا
۳	رئیس فروش مستقل فروشگاههای زنجیره‌ای و هورکا	کارشناسی و بالاتر	حداکثر ۴۰ سال	مراکز استانها و تهران	توانایی فروش به فروشگاههای زنجیره‌ای کل کشور و هتلها، رستوران‌ها، تعاونی‌ها و مراکز خاص (ارگانها و وزارتخانه‌ها)
۴	فروشنده مویرگی عمده فروش و زنجیره‌ای (تعاونی‌ها، هتل‌ها، رستوران‌ها و مراکز میدانی)	دیپلم و بالاتر	حداکثر ۳۵ سال	مراکز استانها و تهران	پرانرژی، ظاهر مناسب و روابط بین فردی قوی، آستانه تحمل بالا

ارسال رزومه کاری به آدرس ایمیل HRjob1@pland1.com و شماره فاکس ۴۴۹۰۰۱۴-۰۲۱

دیدگاه

الهام فخاری: رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران

در پیچ و خم ساماندهی دستفروشی

ساماندهی دستفروشی از اولویت‌های شورای شهر پنجم بوده و هست. شورا برای این ساماندهی اعتباری معادل ۲۰ میلیارد تومان در مصوبه بودجه سال ۱۳۹۷ در نظر گرفت. مصوبه ساماندهی دستفروشی تاریخ ۱۲ اسفند دارد، اما در این مدت تلاش برای به سرانجام رسیدن آن مؤثر واقع نشده بود. امسال برای نخستین بار بعد از ۲ سال و با پیگیری‌های کمیته اجتماعی شورای شهر، مدیران کل هماهنگی امور مناطق، شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل، شرکت شهریان، حرم‌یان و دیگر اعضا تشکیل شد که بنده هم به‌عنوان رئیس کمیته اجتماعی در این جلسات حضور داشتم. در این جلسه و جلسات بعدی بهبود وضعیت دستفروشی با تغییر روش‌های ساماندهی و بازویه تشکیل تعاونی‌های دستفروشان بررسی شد.

نظرات جمعی به این نتیجه رسید که محل‌های مشخصی در منطقه از شهر تهران به‌عنوان بازارچه مورد مطالعه قرار گیرد. نقشه‌های جانمایی این مناطق نیز ارائه شد. قرار بود مدیریت مستقیم این بازارچه‌ها به خود کمیته ساماندهی دستفروشی سپرده شود و شهریان هم با این کمیته همکاری داشته باشد. دستورالعمل اجرایی این بازارچه‌ها هم تدوین شد.

هرساله روزهای نزدیک به سال جدید خورشیدی، موضوع دستفروشی و ساماندهی آنها مسئله می‌شود. امسال با توجه به نگاه ویژه‌ای که شورا برای حل این موضوع دارد و بودجه قابل توجهی که برای آن در نظر گرفته شده، این انتظار می‌رود که ساماندهی به سرانجام رسیده باشد. ولی بررسی‌ها نشان می‌دهد که امسال هم وضعیت سال‌های گذشته تفاوت چندانی نکرده است. شاید بدلی بدلی کمبود وقت یا همکاری نکردن برخی شهرداران مناطق باشد اما به هر دلیلی هیچ‌یک از این بازارچه‌ها تشکیل نشده‌اند و مثل روال سال‌های گذشته، ساماندهی در قضا با همان رویکرد جمع‌آوری اتفاق افتاده است. نظارت‌ها بر فعالیت این بازارچه‌ها و ساماندهی دستفروشی ادامه دارد. اینکه شهرداری در این زمینه موفق بوده یا نه بعد از پایان این نظارت‌ها و در پایان ماه اسفند مشخص می‌شود.

یک شرکت معتبر فناوری اطلاعات (وابسته به بانک) فعال در زمینه ارائه راهکار و توسعه نرم افزارهای بانکی

به منظور تامین و تکمیل سرمایه انسانی حوزه نرم افزارهای بانکی خود دعوت به همکاری می‌نماید.

متخصصین فنی علاقمند و واجد شرایط جهت ثبت الکترونیکی درخواست به بخش "همکاری با ما" در سایت: tiddev.com مراجعه نمایند.

آژانس مسافرتی

ایوار ۹۱۰۰۹۱۰۰
دریاگشت نیلگون (هتل سازی دریا) ۷۴۶۷۹۹
نقشینه ۸۸۹۳۳۳۳۳

صفحه ۸

